bonis contraversor decemi et ad eandem peragei amicos de utraque parte
 bonis officii competens geometran Altem bet Les duos addi ad radi-
 um septem centum viginti Marcar poloni interponi citatione ipsa prod.
 missa in se copionus continetur. In Temo bodicmo ex eadem citati-
 ne ad pns deuenient et uidentur. Officiu pns castren capitani Bran-
 scoen partibus ipis vniq. Actores et citati per se pns contraversus exaudi-
 tis et intellectis licet quidem His Mathias hanc produxit Inuentionem
 sibi a matre conhs sua factor et allegat se non esse aduolatam, sed
 quia inter conores adhibetur Tenui partes habere agnoscit et for-
 tibus causam prosequi mandauit. In prosecutione autem causae deue-
 nit, ut citata cum dicitur parte diuisionem omnium et singulorum
 bonor suorum mobilium et immobilium in Propositione expressione
 selua compositione rerum mobilium et bonorum etc. summaria in bin do-
 tis ex utraque parte receptarum seu sibi assignat et deportatione la-
 bonum suorum propriorum in pnia officij pns per amicos ex utraque parte
 binos geometran Altem et Les duos capitis certo tempore fuerit pera-
 gat et determinet sub radio castri centum viginti Marcar poloni. Post
 Quendam vero uel non eiusmodi diuisionem partibus predominantibus vniq.
 In sequentibus Querellam Tenui paratum et peremptorium Terminum
 praeficit et conseruauit.

Spata **LUCYUM**
 In nomine domini Amen. Castren Capitani Branscen tenoris huius Inuentionis
 Johannes in Klorzon Lemnolski Branscen Capitaneus Tibi et Mathias de
 Mathid Raczibor de Raczibor huius ex omnibus bonis huius vigore Regio
 et non castri auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac lau-
 sanon officij Capitani castren in Curia Regia Branscenii fra secunda post
 datam praesentis citationis proi celebrari pnt et peremptorie compa-
 reas Ad instantiam His Jacobi et Mathid Spata de Spaty huius huius
 nis, qui te citat ad Inuentionem hanc castren Capitani Branscenem qua medi-
 ante submisisti et inscripsisti te eidem Actori certi veni et liquidu de-
 bti mutuabiq. pecuniu summam sedecem floren poloni pro tempore
 certo in Inuentione specificato sub radio simili soluere et non soluisti
 per qd radium similis summa succubisti, ad quod super te decemur
 Ina cum

una cum solutione summa essentialis citans Justitiam sic respondens et Terminum eundem alimus. Datus in Curia Regia Branscensi feria secunda post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Memorabilis Actus super processum citatum Ad officium propter Altem Regem Altem Benedictum Pruzanski iudicium claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduersioneque officij publici Justitiam contumaciter

BRUSSENSIS

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitani Branscensem tenor talis Jura sua Joannes in Kloczow Lesnodorski Branscensi re Capitanus Sibi Kosti Mathis et Christophen Korkonowski de Brzki Tranki huius et omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus vigore Regis et sui Capitani authoritate mandamus ut in Terminis querellam et causam officij Capitani Caspary Branscensi feria secunda qui prius et priori post datam presentis citationis in Curia Regia Branscensi allehabuerit factis et perceptoris expensis. Ad instantiam Alti Stanislawi et Laurentij Brzanski de Brusensio huius qui te citat. Ad Inscrptionem hanc Tenestem In Kloczow qua mediante te eidem Acton submisisti et inserisisti te summa viginti florenzorum pro tempore certo in insurrexerit et cetera soluerit et restituerit proinde ad hoc usque tempus non persoluisisti et labores ad quos te sustineri obligasti non exsoluisisti per quod in ladium in eadem Inscrptione specificatum iudicisti ad quod super te decernitur una cum solutione summa essentialis citans iudicialiter sic ad praesentia responsurus et Terminum alimus. Datus in Curia Regia Branscensi Sabbatho post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem citationis prodursit copia sigillata Alti Regis Branscensis Alti Simon Lopiczki recognovit se una integra ante sumum Terminum septimana in bonis Regis citati proprijs persoluisse et publicasse. Memorabilis Actus super processum citatum Ad officium propter Altem Regem Altem Benedictum Pruzanski iudicium claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduersioneque officij publici Justitiam contumaciter

G. Szablowski

LUCYUM

Super